

## MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Santa Luzia Setor de Gestão de Pessoas

Comunicado Nº 17/2023/CSL-SGP/CSL-IFMG/IFMG

Santa Luzia, 23 de agosto de 2023.

## EDITAL 29/2023 PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

A Comissão Organizadora divulga o Resultado dos Recursos da Prova de Títulos:

Numero da Inscrição	Resultado
91036	Deferido



Documento assinado eletronicamente por Gustavo da Silva Moreira Reis, Chefe do Setor de Gestão de Pessoas - Campus Santa Luzia, em 23/08/2023, às 14:58, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador 1654404 e o código CRC 4508AF77.

> Rua Érico Veríssimo, 317 - Bairro Londrina - CEP 33115-390 - Santa Luzia - MG 3136343949 - www.ifmg.edu.br

23716.001194/2023-02 1654404v2